71 PARAFUSO SEXTAVADO Un 02 R$ 15,56 

72 PARAFUSO AÇO CARCAÇA CENTRAL Un 04 R$ 69,56 

73 ARRUELA TEMPERADA Un 08 R$ 10,72 

74 PORCA SPIRALOCK FLANGEADA Un 10 R$ 388,40 

75 PORCA DA CARCAÇA CENTRAL Un 15 R$ 196,20 

76 ANEL POLOPOL Un 05 R$ 220,15 

Valor total: R$ 29.620,20 (vinte e nove mil, seiscentos e vinte reais e vinte centavos) 

2.5. O prazo de vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, contados de sua assinatura e poderá 

ser prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, conforme Lei 

14.133/2021.  

3. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO